MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 011, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

O Diretor-geral em exercício do CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-
TÃO PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi delegada pela Por-
taria nº 107 de 28/02/2019, emitida pela Magnífica Reitora, resolve:

1 – DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados,  para constituírem a  Equipe
responsável pela organização das atividades alusivas ao Dia Internacional da
Mulher/2019 do Campus Santa Maria da Boa Vista:

MEMBROS DA EQUIPE

SERVIDORES MAT. SIAPE
 CLESIO DE SOUZA MORGADO 2294439
 ÉRIKA VANÊSSA SOARES FREIRE 1200771
 MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO 2239878

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

José Márcio Gondim de Vasconcelos Filho
Diretor-geral em exercício

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista
BR 428 – KM 90, s/nº - Zona Rural - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE.

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br